ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

ОЧеченТой^е'^^Гбл^^

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Чеченской
Республики в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в приложение к Порядку заключения соглашений, которые
предусматривают меры по социально-экономическому развитию и
оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований
Чеченской Республики, утвержденному постановлением Правительства
Чеченской Республики от 26 декабря 2019 года № 301 «О соглашениях,
которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и
оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований
Чеченской Республики» (в редакции постановления Правительства Чеченской
Республики от 15 декабря 2020 года № 375), следующие изменения:

1) подпункт «б» пункта 4 признать утратившим силу;
2) в подпункте «ж» пункта 5 слова «установленном Министерством

финансов Чеченской Республики» заменить словами «установленном
законом Чеченской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ПредседатёШ ^ \Ш М.М. Хучиев

и|7],1(.|.|Ъотч|\Д<» . ]011^Пscт>янnnl•J'O^D!. О IHM > Ш • > Ы 0 1 (J)>Ц)|.<1ОС